
РАДА СУДДІВ УКРАЇНИ
01601, м. Київ, вул. Липська, 18/5, тел.: (044) 277-76-29, факс: (044) 277-76-30

19 вересня 2014 року м. Київ

Р І Ш Е Н Н Я  

№ 40

Заслухавши та обговоривши інформацію голови Ради суддів України 

В. Сімоненко щодо проведення Турніру з міні-футболу серед працівників 

судових установ із розіграшу Кубку "Феміди", відповідно до статті 113, 

статті 127 Закону України "Про судоустрій і статус суддів" та Положення про 

Раду суддів України, затвердженого рішенням X позачергового з'їзду суддів 

України 16 вересня 2010 року у редакції затвердженій рішенням 

XII позачергового з’їзду суддів 20 червня 2014 року, Рада суддів України

в и р і ш и л а :

1. З метою популяризації здорового способу життя продовжити 

започатковану у 2010 році ініціативу щодо проведення під патронатом Ради 

суддів України та Державної судової адміністрації України Турніру з міні- 

футболу серед суддів та працівників судових установ із розіграшу Кубку 

"Феміди".

2. Запропонувати Державній судовій адміністрації України в межах 

своїх повноважень забезпечити організаційну та іншу підтримку учасникам 

зазначеного Турніру.

Голова 
Ради суддів України


